MARI SEMAK ARAH KIBLAT

Pada 16 Julai 2017M bersamaan dengan 22 Syawal 1438H, untuk kali kedua kita

berpeluang untuk menyemak arah kiblat. Ini kerana pada tarikh tersebut istiwa

A’dzam akan sekali lagi lagi berlaku.

Kaedah ini sebenarnya telah disebutkan di dalam kitab-kitab ulamak terdahulu

seperti Kitab Tadzkirah Fil Ilmil al-Hayyah oleh Nasaruddin al-Tusi ( kurun ke-14 )